

---

# Half Double Institute fmba

**CVR-nr.: 42434426**

Vesterbrogade 1L 2  
1620 København V

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/04/2024**

---

**Christina Sejr Pedersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Half Double Institute fmba

Vesterbrogade 1L 2

1620 København V

e-mailadresse: [info@halfdoubleinstitute.org](mailto:info@halfdoubleinstitute.org)

CVR-nr.: 42434426

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

DK Danmark

CVR-nr.: 33963556

P-enhed: 1017192430

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Foreningens formål er i samarbejde med foreningens medlemmer at videreudvikle, udbrede samt sælge ydelser forbundet med Half Double-konceptet samt at gennemføre, støtte og udbrede aktiviteter og indsatser vedrørende projekt- og porteføljeledelse.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Foreningen har i 2023 et overskud på DKK 18.251. Resultatet anses som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>449.300</b>	<b>286.607</b>
Personaleomkostninger		-417.891	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>31.409</b>	<b>286.607</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-6.558	-5.348
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>24.851</b>	<b>281.259</b>
Skat af årets resultat		-6.600	-62.326
<b>Årets resultat</b>		<b>18.251</b>	<b>218.933</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		18.251	218.933
<b>I alt</b>		<b>18.251</b>	<b>218.933</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.269	21.838
Tilgodehavende skat		5.074	0
Andre tilgodehavender		509.990	300
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>543.333</b>	<b>22.138</b>
Likvide beholdninger		683.268	386.404
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.226.601</b>	<b>408.542</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.226.601</b>	<b>408.542</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Overført resultat		411.967	393.716
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>411.967</b>	<b>393.716</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		182.761	7.500
Skyldig selskabsskat		0	7.326
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		631.873	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>814.634</b>	<b>14.826</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>814.634</b>	<b>14.826</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.226.601</b>	<b>408.542</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0